

แบบสรุปราคาก่อสร้างงานต้นทุน

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอาหาร สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี		แบบ ปร.5 (ก)
สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี	หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ กรมการแพทย์	
แบบเลขที่ : แบบ ปร.4ก ที่แนบ	รายการเลขที่ :	
คำนวณราคา : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	วันที่ 6 มิถุนายน 2568	

ลำดับ	รายการ	รวมทั้งหมัด (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอาหาร สถาบันมะเร็งแห่งชาติ					
ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี					
ส่วนที่ 1 งานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)					
1	งานโครงสร้างอาคาร	1,149,357.16			
2	งานสถาปัตยกรรม	4,178,947.99			
3	งานตกแต่งภายใน	2,741,806.44			
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	1,604,799.73			
5	งานระบบประปาและสุขาภิบาล	163,977.92			
6	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	406,516.28			
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินล่วงหน้า	0%			
	เงินประกันผลงาน	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%			
รวมค่าก่อสร้าง ส่วนที่ 1 งานต้นทุน		10,245,405.52	1.2942	13,259,603.82	
สิบสามล้านสองแสนห้าหมื่นเก้าพันหกร้อยสามบาทแปดสิบสองสตางค์					

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างงานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอำนวยการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

แบบ ปร.4 (ท)

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ กรมการแพทย์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคา : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท) วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอำนวยการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี								
	ส่วนที่ 3 งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี								
3.1	ไม่อนุญาตให้ผู้รับจ้างพักอาศัยในพื้นที่ก่อสร้าง (เฉพาะค่าพาหนะไป-กลับ ของคนงาน)	180.00	วัน	500.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
3.2	รั้วโครงการชั่วคราว บ. Metal Sheet สูง 3 เมตร	45.00	เมตร	1,298.00	58,410.00	444.00	19,980.00	78,390.00	
3.3	Mesh Sheet หนา 270 กรัม คลุมรอบอาคาร ผู้รับจ้างนำกลับ	525.00	ตร.ม.	58.00	30,450.00	17.00	8,925.00	39,375.00	
	รวมราคา งานค่าใช้จ่ายพิเศษ ตามข้อกำหนด ฯ							207,765.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอำนวยการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หมวดงานโครงสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
1	งานโครงสร้าง								
1.1	งานรื้อถอน	1.00	เหมา		-		11,800.00	11,800.00	
1.2	งานโครงสร้างชั้นที่ 1	1.00	เหมา		57,611.56		13,799.76	71,411.31	
1.3	งานโครงสร้างชั้นที่ 2	1.00	เหมา		60,479.46		12,759.43	73,238.89	
1.4	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	1.00	เหมา		804,165.13		188,741.83	992,906.96	
	รวมราคา งานโครงสร้าง				922,256.15		227,101.01	1,149,357.16	
1.1	งานรื้อถอน								
	งานรื้อถอนบันไดเดิม Grid Line A-B/4	1.00	ชุด	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
	งานรื้อถอนบันไดเดิม Grid Line B-C/4	1.00	ชุด	-	-	7,800.00	7,800.00	7,800.00	
	รวมราคา งานรื้อถอน				-		11,800.00	11,800.00	
1.2	งานโครงสร้างชั้นที่ 1								
	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (Cylinder)								
	งานพอกพื้น 50 มม.RB6@0.20#	5.05	ลบ.ม.	2,507.00	12,658.77	519.00	2,620.62	15,279.40	
	งานพอกพื้น 100 มม.RB6@0.15#	2.23	ลบ.ม.	2,507.00	5,578.79	519.00	1,154.92	6,733.71	
	งานพอกพื้น 150 มม.RB6@0.20#	1.75	ลบ.ม.	2,507.00	4,391.64	519.00	909.16	5,300.80	
	งานไม้แบบ	48.00	ตร.ม.	-	-	139.00	6,672.00	6,672.00	
	- ไม้แบบทั่วไป 50%	24.00	ตร.ม.	400.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
	- ไม้คร่าค้ำยันแบบ 30% ของไม้แบบ	7.20	ตร.ม.	400.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
	- ตะปูประกอบแบบ (คิด 0.25 กก. ต่อไม้แบบ 1 ตร.ม. , ตะปู 1 ลัง เท่ากับ 17.6 กก.)	12.00	กก.	46.73	560.76	-	-	560.76	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- SR 24 - RB 6 mm.	339.33	กก.	21.35	7,244.70	4.40	1,493.05	8,737.75	
	งานลวดผูกเหล็ก ใช้ 18 กก./ตัน	10.00	กก.	26.69	266.90	-	-	266.90	
	งานนํ้ายากันซึมผสมคอนกรีต (1 ลบ.ม. ใช้ 5 ลิตร , 1 แกลลอน เท่ากับ 5 ลิตร)	2.00	แกลลอน	215.00	430.00	-	-	430.00	
	คอนกรีตบล็อก ขนาด 40x20x7ซม.	150.00	ก้อน	10.00	1,500.00	3.00	450.00	1,950.00	
	นํ้ายาเจาะเสียบเหล็ก	5.00	หลอด	1,100.00	5,500.00	100.00	500.00	6,000.00	
	ปืนยิงนํ้ายาเจาะเสียบเหล็ก	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	รวมราคา งานโครงสร้างชั้นที่ 1				57,611.56		13,799.76	71,411.31	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอำนวยการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หมวดงานโครงสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
1.3	งานโครงสร้างชั้นที่ 2								
	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (Cylinder)								
	งานพอกพื้น 50 มม.RB6@0.20#	8.19	ลบ.ม.	2,507.00	20,532.33	519.00	4,250.61	24,782.94	
	งานพอกพื้น 100 มม.RB6@0.15#	-	ลบ.ม.	2,507.00	-	519.00	-	-	
	งานพอกพื้น 150 มม.RB6@0.20#	5.00	ลบ.ม.	2,507.00	12,546.68	519.00	2,597.42	15,144.09	
	งานไม้แบบ	27.00	ตร.ม.	-	-	139.00	3,753.00	3,753.00	
	- ไม้แบบทั่วไป 50%	13.50	ตร.ม.	400.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
	- ไม้คร่าค้ำยันแบบ 30% ของไม้แบบ	4.05	ตร.ม.	400.00	1,620.00	-	-	1,620.00	
	- ตะปูประกอบแบบ (คิด 0.25 กก. ต่อไม้แบบ 1 ตร.ม. , ตะปู 1 ลัง เท่ากับ 17.6 กก.)	6.75	กก.	46.73	315.43	-	-	315.43	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- SR 24 - RB 6 mm.	186.00	กก.	21.35	3,971.10	4.40	818.40	4,789.50	
	งานลวดผูกเหล็ก ใช้ 18 กก./ตัน	5.58	กก.	26.69	148.93	-	-	148.93	
	งานนํ้ายก้นซิมผสมคอนกรีต (1 ลบ.ม. ใช้ 5 ลิตร , 1 แกลลอน เท่ากับ 5 ลิตร)	3.00	แกลลอน	215.00	645.00	-	-	645.00	
	คอนกรีตบล็อก ขนาด 40x20x7 ซม.	280.00	ก้อน	10.00	2,800.00	3.00	840.00	3,640.00	
	นํายาเจาะเสียบเหล็ก	5.00	หลอด	1,100.00	5,500.00	100.00	500.00	6,000.00	
	ปืนยิงนํายาเจาะเสียบเหล็ก	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	รวมราคา งานโครงสร้างชั้นที่ 2				60,479.46		12,759.43	73,238.89	
1.4	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	แบบขยาย 01								
	- เหล็กรับพื้น 50x50x3.2mm.4.50kg/m.	178.20	กก.	28.50	5,078.70	10.00	1,782.00	6,860.70	
	- เหล็กเสา 50x50x3.2mm.4.50kg/m.	146.52	กก.	28.50	4,175.82	10.00	1,465.20	5,641.02	
	- เหล็กพื้น checkerplate ทน 4mm.	5.25	ตร.ม.	1,600.00	8,400.00	500.00	2,625.00	11,025.00	
	- PL 150x150x8 มม.	8.00	ชุด	450.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- HIT RE-500 V3+HIT V(5.8)M8	32.00	ชุด	700.00	22,400.00	210.00	6,720.00	29,120.00	
	- งานทาสีกันสนิม+สีจริง	57.73	ตร.ม.	58.00	3,348.22	38.00	2,193.66	5,541.89	
	- งานทาสีกันไฟ	57.73	ตร.ม.	500.00	28,864.00	38.00	2,193.66	31,057.66	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอำนวยการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หมวดงานโครงสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
แบบขยาย 02									
-	เหล็กรีบพื้น 50x50x3.2mm.4.50kg/m.	201.47	กก.	28.50	5,741.75	10.00	2,014.65	7,756.40	
-	เหล็กเสา 50x50x3.2mm.4.50kg/m.	146.52	กก.	28.50	4,175.82	10.00	1,465.20	5,641.02	
-	เหล็กพื้น checkerplate ทนฯ 4mm.	5.58	ตร.ม.	1,600.00	8,928.00	500.00	2,790.00	11,718.00	
-	PL 150x150x8 มม.	10.00	ชุด	450.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
-	HIT RE-500 V3+HIT V(5.8) +M8	40.00	ชุด	700.00	28,000.00	210.00	8,400.00	36,400.00	
-	งานทาสีกันสนิม+สีจริง	61.86	ตร.ม.	58.00	3,588.11	38.00	2,350.83	5,938.94	
-	งานทาสีกันไฟ	61.86	ตร.ม.	500.00	30,932.00	38.00	2,350.83	33,282.83	
งานโครงเหล็กรับผนังโพลีคาร์บอเนต									
รูปด้าน 1									
-	J1 PL 250x150x15 มม.	17.00	ชุด	500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
-	J2 PL 370x370x15 มม.	-	ชุด	1,000.00	-	100.00	-	-	
-	J3 PL 250x150x15 มม.	17.00	ชุด	500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
-	HIT RE-500 V3+HIT V(5.8) +M12	68.00	ชุด	800.00	54,400.00	240.00	16,320.00	70,720.00	
-	HIT RE-500 V3+HIT V(5.8) +M10	68.00	ชุด	1,000.00	68,000.00	300.00	20,400.00	88,400.00	
SB1	[/]-125x50x4.00 x10.20 kg./m	2,971.06	กก.	28.50	84,675.10	10.00	29,710.56	114,385.66	
SB2	[/]-200x200x6.00 x35.80 kg./m	-	กก.	28.50	-	10.00	-	-	
-	งานทาสีกันสนิม+สีจริง	233.02	ตร.ม.	58.00	13,515.39	38.00	8,854.91	22,370.30	
-	งานทาสีกันไฟ	233.02	ตร.ม.	500.00	116,512.00	38.00	8,854.91	125,366.91	
รูปด้าน 2									
-	J1 PL 250x150x15 มม.	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
-	J2 PL 370x370x15 มม.	3.00	ชุด	1,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
-	J3 PL 250x150x15 มม.	4.00	ชุด	500.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
-	HIT RE-500 V3+HIT V(5.8) +M12	8.00	ชุด	800.00	6,400.00	240.00	1,920.00	8,320.00	
-	HIT RE-500 V3+HIT V(5.8) +M10	16.00	ชุด	1,000.00	16,000.00	300.00	4,800.00	20,800.00	
SB1	[/]-125x50x4.00 x10.20 kg./m	848.23	กก.	28.50	24,174.61	10.00	8,482.32	32,656.93	
SB2	[/]-200x200x6.00 x35.80 kg./m	238.43	กก.	28.50	6,795.20	10.00	2,384.28	9,179.48	
-	งานทาสีกันสนิม+สีจริง	71.86	ตร.ม.	58.00	4,167.65	38.00	2,730.53	6,898.18	
-	งานทาสีกันไฟ	71.86	ตร.ม.	500.00	35,928.00	38.00	2,730.53	38,658.53	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอำนวยการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หมวดงานโครงสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	รูปด้าน 4								
	- J1 PL 250x150x15 มม.	10.00	ชุด	500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- J2 PL 370x370x15 มม.	-	ชุด	1,000.00	-	-	-	-	
	- J3 PL 250x150x15 มม.	10.00	ชุด	500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- HIT RE-500 V3+HIT V(5.8) +M12	40.00	ชุด	800.00	32,000.00	240.00	9,600.00	41,600.00	
	- HIT RE-500 V3+HIT V(5.8) +M10	40.00	ชุด	1,000.00	40,000.00	300.00	12,000.00	52,000.00	
	SB1 [/]-125x50x4.00 x10.20 kg./m	1,478.80	กก.	28.50	42,145.69	10.00	14,787.96	56,933.65	
	SB2 [/]-200x200x6.00 x35.80 kg./m	-	กก.	28.50	-	10.00	-	-	
	- งานทาสีกันสนิม+สีจริง	115.98	ตร.ม.	58.00	6,727.07	38.00	4,407.39	11,134.46	
	- งานทาสีกันไฟ	115.98	ตร.ม.	500.00	57,992.00	38.00	4,407.39	62,399.39	
	รวมราคา งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ				804,165.13		188,741.83	992,906.96	
	รวมราคา งานโครงสร้าง				922,256.15		227,101.01	1,149,357.16	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอำนาจการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หมวดงานสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานพื้น	1.00	เหมา		25,020.63		12,420.70	37,441.33	
2.2	งานผนัง	1.00	เหมา		2,083,393.21		268,194.14	2,351,587.35	
2.3	งานประตู-หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์	1.00	เหมา		806,742.00		420.00	807,162.00	
2.4	งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์	1.00	เหมา		190,160.00		7,830.00	197,990.00	
2.5	งานบันได	1.00	เหมา		49,385.02		32,017.79	81,402.81	
2.6	งานหลังคา	1.00	เหมา		558,400.00		46,900.00	605,300.00	
2.7	งานเบ็ดเตล็ด	1.00	เหมา		-		98,064.50	98,064.50	
	รวมราคา หมวดงานสถาปัตยกรรม				3,713,100.86		465,847.13	4,178,947.99	
2.1	งานพื้น								
	F1 พื้น คสล. โครงสร้างเดิม Finishing by Interior	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	F2 พื้น คสล. โครงสร้างเดิม กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม. ความหนา 10 มม. ความหนาไม่น้อยกว่า R9 ยี่ห้อ รุ่นและสีระบุภายหลัง Maid ,Entrance Area	54.88	ตร.ม.	400.00	21,952.00	222.00	12,183.36	34,135.36	
	F3 พื้น คสล. ปรับระดับ Finishing by Interior	-	ตร.ม.	119.00	-	87.00	-	-	
	- พื้น คสล. โครงสร้างเดิม ปรับระดับ พร้อมซีเมนต์ EE Room	2.73	ตร.ม.	119.00	324.63	87.00	237.34	561.97	
	- ปูนกวาดยาแนว	54.88	ตร.ม.	50.00	2,744.00	-	-	2,744.00	
	รวมราคา งานพื้น				25,020.63		12,420.70	37,441.33	
2.2	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	246.04	ตร.ม.	275.00	942,037.69	56.00	13,777.96	955,815.65	
	- ผนังก่ออิฐมวลฉนวน	112.55	ตร.ม.	298.00	414,082.50	94.00	10,579.70	424,662.20	
	- เสาค้ำยัน-ทับหลัง	318.00	ม.	100.00	31,800.00	46.00	14,628.00	46,428.00	
	- ฉาบปูนเรียบผนังภายในอาคาร	805.49	ตร.ม.	120.00	96,658.80	87.00	70,077.63	166,736.43	
	- ฉาบปูนเรียบผนังภายนอกอาคาร	614.51	ตร.ม.	120.00	73,740.60	95.00	58,377.98	132,118.58	
	P1 ผนังก่ออิฐมวลเบา ผิวฉาบปูนเรียบ ทาสีน้ำอะคริลิก ชนิดทาภายนอก ยี่ห้อ TOA รุ่น Supershield ชนิดกึ่งเงา รหัส TOA N6024 สี IVORY BROWN	588.92	ตร.ม.	43.00	25,323.35	30.00	17,667.45	42,990.80	
	P2 ผนังก่ออิฐมวลเบา กรุแผ่นไม้เทียม ยี่ห้อ BIOWOOD รุ่น WALL PANEL OUTDOOR รหัส WPO36010A	25.59	ตร.ม.	2,291.00	58,626.69	157.00	4,017.63	62,644.32	
	P3 ผนังก่ออิฐมวลฉนวน กรุ FINISHING BY INTERIOR ความหนา 10 ซม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอำนาจการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หมวดงานสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
P4	ผนังก่ออิฐมวลเบา ผิวฉาบปูนเรียบ FINISHING BY INTERIOR	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
P5	ผนังแผ่นโพลีคาร์บอเนตลูกฟูก 6 มม. LUMINA รุ่น W-02 สีใส หรือเทียบเท่า พร้อมโครงคร่าว (โครงหลักดูแบบวิศวกรรม)	207.48	ตร.ม.	1,433.47	297,416.81	250.00	51,870.00	349,286.81	
P6	ผนังโครงคร่าวกลาโนซี กรูปีซัมบอร์ด FINISHING BY INTERIOR	203.59	ตร.ม.	683.00	139,051.15	130.00	26,466.54	165,517.69	
P7	ผนังบล็อกแก้วใส ขนาด 12"x12" ก่อสูง 1 แถว	4.88	ตร.ม.	955.00	4,655.63	150.00	731.25	5,386.88	
	รวมราคา งานผนัง				2,083,393.21		268,194.14	2,351,587.35	
2.3	งานประตู-หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
AD1	ประตูบานเลื่อน+บานติดตาย ขนาด 2.05x3.60 ม. สีอบขาว	1.00	ชุด	33,210.00	33,210.00	-	-	33,210.00	QT-WD03
AD2	ประตูบานสวิงคู่ ขนาด 2.40x1.10 ม. สีอบขาว	1.00	ชุด	18,900.00	18,900.00	-	-	18,900.00	QT-WD03
AD3	ประตูบานเลื่อน ขนาด 2.05x3.60 ม. สีอบขาว	2.00	ชุด	13,196.25	26,392.50	-	-	26,392.50	QT-WD03
ID1	ประตูบานเปิดเดี่ยว+บานติดตาย ขนาด 2.40x3.30 ม. สีอบขาว	1.00	ชุด	35,640.00	35,640.00	-	-	35,640.00	QT-WD03
ID2	ประตูบานเปิดเดี่ยว+บานติดตาย ขนาด 2.40x2.65 ม. สีอบขาว	1.00	ชุด	28,620.00	28,620.00	-	-	28,620.00	QT-WD03
ID3	ประตูบานเปิดเดี่ยว+บานติดตาย ขนาด 2.40x2.10 ม. สีอบขาว	2.00	ชุด	22,680.00	45,360.00	-	-	45,360.00	QT-WD03
ID4	ประตูบานเปิดเดี่ยว+บานติดตาย ขนาด 2.40x1.65 ม. สีอบขาว	1.00	ชุด	17,820.00	17,820.00	-	-	17,820.00	QT-WD03
ID5	ประตูบานเปิดเดี่ยว+บานติดตาย ขนาด 2.40x3.25 ม. สีอบขาว	3.00	ชุด	35,100.00	105,300.00	-	-	105,300.00	QT-WD03
ID6	ประตูบานเปิดเดี่ยว+บานติดตาย ขนาด 2.40x6.60 ม. สีอบขาว	1.00	ชุด	71,280.00	71,280.00	-	-	71,280.00	QT-WD03
ID7	ประตูบานเปิดเดี่ยว+บานติดตาย ขนาด 2.00x1.00 ม. สีอบขาว	5.00	ชุด	16,800.00	84,000.00	-	-	84,000.00	QT-WD02
ID8	ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 2.40x1.00 ม. สีอบขาว	1.00	ชุด	10,800.00	10,800.00	-	-	10,800.00	QT-WD03
ID9	ประตูบานเลื่อนคู่ ขนาด 2.40x2.10 ม. สีอบขาว	1.00	ชุด	22,680.00	22,680.00	-	-	22,680.00	QT-WD03
ID11	ประตูบานเลื่อน+บานติดตาย ขนาด 2.40x3.15 ม. สีอบขาว	1.00	ชุด	35,437.00	35,437.00	-	-	35,437.00	QT-WD03
ID12	ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 2.40x1.00 ม. สีอบขาว	1.00	ชุด	8,900.00	8,900.00	-	-	8,900.00	QT-WD03
ID13	ประตูบานเปิดเดี่ยว+บานติดตาย ขนาด 2.05x1.50 ม. สีอบขาว	1.00	ชุด	13,837.50	13,837.50	-	-	13,837.50	QT-WD03
AW1	หน้าต่างบานติดตาย ขนาด 1.20x6.40 ม. ลายไม้	1.00	ชุด	38,400.00	38,400.00	-	-	38,400.00	QT-WD03
AW2	หน้าต่างบานติดตาย ขนาด 1.20x1.50 ม. ลายไม้	2.00	ชุด	9,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	QT-WD03
AW3	หน้าต่างบานติดตาย ขนาด 2.30x0.80 ม. ลายไม้	4.00	ชุด	11,500.00	46,000.00	-	-	46,000.00	QT-WD03
AW4	หน้าต่างบานกระทุ้ง+บานติดตาย ขนาด 2.15x0.80 ม. ลายไม้	1.00	ชุด	10,750.00	10,750.00	-	-	10,750.00	QT-WD03
AW5	หน้าต่างบานกระทุ้ง ขนาด 0.50x0.70 ม. ลายไม้	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	QT-WD03
AW6	หน้าต่างบานติดตาย ขนาด 2.15x5.90 ม. ลายไม้	1.00	ชุด	63,425.00	63,425.00	-	-	63,425.00	QT-WD03
AW7	หน้าต่างบานติดตาย ขนาด 2.15x2.40 ม. ลายไม้	1.00	ชุด	25,800.00	25,800.00	-	-	25,800.00	QT-WD03
AW8	หน้าต่างบานติดตาย ขนาด 2.40x1.50 ม. ลายไม้	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	QT-WD03

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอำนาจการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หมวดงานสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
ID1	หน้าต่างเลื่อนคู่ ขนาด 1.20x1.20 ม. ฝายไม้ CONTACT AREA	1.00	ชุด	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	QT-WD03
WD1	ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 2.00x1.00 ม. (ใช้ภายนอก) ห้องแม่บ้านชั้น 1	1.00	ชุด	2,440.00	2,440.00	210.00	210.00	2,650.00	
WD2	ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 2.00x1.00 ม. โฟเบอร์กลาส (ใช้ภายใน) ห้องไฟฟ้า	1.00	ชุด	6,110.00	6,110.00	-	-	6,110.00	
WD3	ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 2.00x1.00 ม. (ใช้ภายนอก) ห้อง Pantry ชั้น 2	1.00	ชุด	2,440.00	2,440.00	210.00	210.00	2,650.00	
	รวมราคา งานประตู-หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์				806,742.00		420.00	807,162.00	
2.4	งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์ (ห้องชาย-หญิง ชั้น 1-2)								
1	ชุดสุขภัณฑ์นิวซีเบีย 6 ลิตร New Sebia-P EL 190RI w/S&C FV Toilet WT 2490/SC-WT-0 American Standard หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	4,194.40	25,166.40	450.00	2,700.00	27,866.40	QT-WC01
2	ฟลัชชั๊กโครโครทตรง 6 ลิตร 2490/SC-WT-0 American Standard หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	4,412.80	26,476.80	-	-	26,476.80	QT-WC01
3	ชุดสายฉีดชำระ สีโครเมียม รุ่นเคิร์ฟ A-5604-CH-N American Standard หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	476.00	2,856.00	70.00	420.00	3,276.00	QT-WC01
4	Stop Valve A-4400S สำหรับสายฉีดชำระ American Standard หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	201.60	1,209.60	35.00	210.00	1,419.60	QT-WC01
5	โถปัสสาวะชายแยกคัพพร้อมอุปกรณ์ สีขาว 6728B-WT American Standard หรือเทียบเท่า	3.00	ชุด	4,233.60	12,700.80	450.00	1,350.00	14,050.80	QT-WC01
6	ฟลัชวาล์วโถปัสสาวะชาย ระบบเซ็นเซอร์ฝังผนัง A-8614-000-50 American Standard หรือเทียบเท่า	3.00	ชุด	4,395.00	13,185.00	-	-	13,185.00	QT-WC01
7	Loven Counter Top Basin W550 0462-WT-0 American Standard หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	1,409.10	8,454.60	450.00	2,700.00	11,154.60	QT-WC01
8	สื่อดือสำหรับอ่างล้างหน้าแบบกดลือก A-8016-A-N American Standard หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	448.00	2,688.00	-	-	2,688.00	QT-WC01
9	ท่อน้ำทิ้งแบบกรงปลุก 25 ซม. ทองเหลือง A-8107-DIY American Standard หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	515.20	3,091.20	-	-	3,091.20	QT-WC01
10	ก๊อกน้ำเย็นอ่างล้างหน้าแบบอัตโนมัติรุ่นไลน์ มาพร้อมสายน้ำดี A-8506-AC American Standard หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	4,563.00	27,378.00	-	-	27,378.00	QT-WC01
11	Stop Valve อ่างล้างหน้า A-4400S สำหรับอ่างล้างหน้า American Standard หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	201.60	1,209.60	-	-	1,209.60	QT-WC01
12	ตะแกรงกันกลิ่นแบบเหลี่ยม 10x10 cm ทองเหลือง A-8204-N American Standard หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	431.20	2,587.20	75.00	450.00	3,037.20	QT-WC01
13	CONCEPT ROUND PAPER HOLDER K-2801-43-N American Standard หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	492.80	2,956.80	-	-	2,956.80	QT-WC01
-	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	4.00	ชุด	15,050.00	60,200.00	-	-	60,200.00	QT-W01
	รวมราคา งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์				190,160.00		7,830.00	197,990.00	
2.5	งานบันได								
	บันได (ในอาคาร)								
-	งานชานพักบันได ปูกระเบื้อง	9.10	ตร.ม.	400.00	3,640.00	217.00	1,974.70	5,614.70	
-	ลูกตั้งบันได ปูกระเบื้อง	19.76	ม.	280.00	5,532.80	158.00	3,122.08	8,654.88	
-	ลูกนอนบันได ปูกระเบื้อง	14.82	ม.	280.00	4,149.60	158.00	2,341.56	6,491.16	
-	งานได้ห้องบันได ทาสี	52.50	ตร.ม.	80.00	4,200.00	105.00	5,512.50	9,712.50	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานการกิจด้านอำนาจการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หมวดงานสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	บันไดทางเข้า								
	- งานชานพักบันได ปูกระเบื้อง	11.90	ตร.ม.	400.00	4,758.62	217.00	2,581.55	7,340.17	
	- ลูกตั้งบันได ปูกระเบื้อง	34.50	ม.	280.00	9,660.00	158.00	5,451.00	15,111.00	
	- ลูกนอนบันได ปูกระเบื้อง	36.80	ม.	280.00	10,304.00	158.00	5,814.40	16,118.40	
	Ramp								
	- ปรับปรุงพื้นทางลาด พร้อมทำลายนกัางปลา	60.00	ตร.ม.	119.00	7,140.00	87.00	5,220.00	12,360.00	
	รวมราคา งานบันได				49,385.02		32,017.79	81,402.81	
2.6	งานหลังคา								
	- หลังคาเมทัลชีท T-38PU-DS หนา 0.50 mm. (TPT) สี Burnt Almond, PU 50 mm., +ห้อง Foil	630.00	ตร.ม.	880.00	554,400.00	70.00	44,100.00	598,500.00	QT-R01
	- งานซ่อมรอยรั่วหลังคาทางลาดด้านหลัง	40.00	ตร.ม.	100.00	4,000.00	70.00	2,800.00	6,800.00	
	รวมราคา งานหลังคา				558,400.00		46,900.00	605,300.00	
2.7	งานเบ็ดเตล็ด								
	- งานทุบรื้อพร้อมขนไป - งานพื้น	516.48	ตร.ม.	-	-	50.00	25,824.00	25,824.00	
	- งานทุบรื้อพร้อมขนไป - งานผนัง	507.96	ตร.ม.	-	-	40.00	20,318.50	20,318.50	เติมแผ่น
	- งานทุบรื้อพร้อมขนไป - งานฝ้า	516.48	ตร.ม.	-	-	25.00	12,912.00	12,912.00	
	- งานทุบรื้อพร้อมขนไป - ประตูหน้าต่างอลูมิเนียม พร้อมกระจก	66.00	ตร.ม.	-	-	150.00	9,900.00	9,900.00	เพิ่มในแบบ existing
	- งานทุบรื้อพร้อมขนไป - ราวกันตกระเบียง ทางลาด	60.00	ม.	-	-	35.00	2,100.00	2,100.00	
	- งานทุบรื้อพร้อมขนไป - ผนังระแนงไม้บังตา	70.00	ม.	-	-	30.00	2,100.00	2,100.00	
	- งานทุบรื้อพร้อมขนไป - วัสดุผนังหลังคาคอนกรีต	630.00	ม.	-	-	30.00	18,900.00	18,900.00	
	- งานทุบรื้อพร้อมขนไป - สุขภัณฑ์ (โถส้วม อ่างล้างหน้า) ทุกชนิด	5.00	ชุด	-	-	180.00	900.00	900.00	
	- งานทุบรื้อพร้อมขนไป - ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์พร้อมสายไฟ	20.00	ชุด	-	-	35.00	700.00	700.00	
	- งานทุบรื้อพร้อมขนไป - ดวงโคมควานิลไลท์พร้อมสายไฟ	47.00	ชุด	-	-	30.00	1,410.00	1,410.00	
	- งานรื้อถอนขนไป - งานโครงสร้างเดิมในพื้นที่, งานท่อเดิม, ปรับเคลียร์เศษวัสดุจากพื้นที่ก่อสร้างเดิม	1.00	เหมา	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	รวมราคา งานเบ็ดเตล็ด				-		98,064.50	98,064.50	
	รวมราคา หมวดงานสถาปัตยกรรม				3,154,700.86		418,947.13	4,178,947.99	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอำนวยการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หมวดงานตกแต่งภายใน

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ กรมการแพทย์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
3	งานตกแต่งภายใน								
3.1	งานพื้นตกแต่ง	1.00	เหมา		228,022.17		53,880.76	281,902.93	
3.2	งานผนังตกแต่ง	1.00	เหมา		294,106.66		64,207.61	358,314.28	
3.3	งานฝ้าเพดานตกแต่ง	1.00	เหมา		112,739.78		36,599.45	149,339.23	
3.4	งานเฟอร์นิเจอร์ติดตั้ง (Built-in Furniture)	1.00	เหมา		1,801,650.00		-	1,801,650.00	
3.5	งานป้ายสัญลักษณ์ (Signage)	1.00	เหมา		135,600.00		15,000.00	150,600.00	
	รวมราคา หมวดงานตกแต่งภายใน				2,572,118.61		169,687.82	2,741,806.44	
3.1	งานพื้นตกแต่ง								
	CT-01 พื้น กระจกเบี่ยงแกนตีโต้ ขนาด 60x60 ซม. Toilet	37.58	ตร.ม.	400.00	15,032.00	222.00	8,342.76	23,374.76	
	VL-01 กระจกเบี่ยงแบบม้วน รุ่น iQ Eminent - Eminent DUSTY BRICK 0999	75.05	ตร.ม.	459.00	34,447.95	120.00	9,006.00	43,453.95	
	VL-02 กระจกเบี่ยง SPC ลายไม้ รหัส 205 สี Natural Cream Oak	236.63	ตร.ม.	470.00	111,216.10	80.00	18,930.40	130,146.50	
	VL-03 กระจกเบี่ยงแบบม้วน รุ่น Primo MEDIUM PURE GREY 0670	146.68	ตร.ม.	459.00	67,326.12	120.00	17,601.60	84,927.72	
	รวมราคา งานพื้นตกแต่ง				228,022.17		53,880.76	281,902.93	
3.2	งานผนังตกแต่ง								
	PA-01 สีอะคริลิก สีทากภายใน (ฝ้า) TOA รุ่น Shield-1 interior (Sheen) รหัส 8444 Sierra Blanca	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	PA-02 สีอะคริลิก สีทากภายใน TOA รุ่น Shield-1 interior (SEMI-GLOSS) รหัสสี 8467 Desert Palm	690.41	ตร.ม.	43.00	29,687.52	30.00	20,712.23	50,399.75	
	CT-01 กระจกเบี่ยงพอร์ซเลน ลายหิน ขนาด 60x60 cm รุ่น Status สี Ori	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	CT-02 กระจกเบี่ยงพอร์ซเลน ขนาด 60x60 cm ลาย Terrazzo	53.78	ตร.ม.	563.00	30,280.39	189.00	10,165.18	40,445.57	
	LM-01 Laminate ลายไม้รหัส 6737 สี Glowing Oak	86.60	ตร.ม.	293.94	25,454.04	90.00	7,793.65	33,247.69	
	LM-02 1U 19" Cable Manager, Metal Type 24 ports	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	LM-03 Melamine รหัส MKW-3258 Grey ผิว 09	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	ST-01 หินเทียม SOLID SURFACE สีขาว Glacier White รหัส PM201	11.30	ตร.ม.	7,500.00	84,783.75	189.00	2,136.55	86,920.30	
	SK-01 บัวพื้น ยี่ห้อ Thai soung tiles สี WHITE 3I 8MM 5M 7.5x500 รหัส : THBUA3I8T5M-1149	370.68	ม.	110.00	40,774.25	40.00	14,827.00	55,601.25	
	- Groove U 6 mm.	51.96	ม.	412.50	21,432.53	50.00	2,597.88	24,030.42	
	- Backing	86.60	ตร.ม.	366.00	31,694.17	69.00	5,975.13	37,669.30	
	- กระจก GL02 ทรงรี ขนาด 1.20x0.50 ม. กรอบ Metal Frame 15 mm. MT01 Toilet	6.00	ชุด	5,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	รวมราคา งานผนังตกแต่ง				294,106.66		64,207.61	358,314.28	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอำนวยการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หมวดงานตกแต่งภายใน

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ กรมการแพทย์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท) วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.3	งานฝ้าเพดานตกแต่ง								
	CL-01 ฝ้าเปิด โครงสร้างอาคาร ชัดแต่ง ฉาบเรียบทาสี PA-01	254.09	ตร.ม.	-	-	10.00	2,540.90	2,540.90	
	CL-02 ฝ้าโครงอลูมิเนียม กรุอิปซีบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบทาสีขาว PA-01	182.99	ตร.ม.	352.00	64,412.48	75.00	13,724.25	78,136.73	
	CL-03 ฝ้าโครงอลูมิเนียม กรุอิปซีบอร์ด กั้นชั้นหนา 9 มม. ฉาบเรียบทาสีขาว PA-01	54.88	ตร.ม.	393.00	21,567.84	75.00	4,116.00	25,683.84	
	CL-05 ฝ้ากรุแผ่นอะคริลิกสีขาว SS-02	19.46	ตร.ม.	465.00	9,048.90	75.00	1,459.50	10,508.40	
	PA-01 สีอะคริลิก สีเทาภายใน (ฝ้า) TOA รุ่น Shield-1 interior (Sheen) รหัส 8444 Sierra Blanca	491.96	ตร.ม.	36.00	17,710.56	30.00	14,758.80	32,469.36	
	รวมราคา งานฝ้าเพดานตกแต่ง				112,739.78		36,599.45	149,339.23	
3.4	งานเฟอร์นิเจอร์ติดตั้ง (Built-in Furniture)								
3.4.1	<u>ชั้น 1</u>								
	BF-1.01 ตู้เตี้ยเก็บของ (แบบแผ่นที่ NCHD-DT 4.01 และรายละเอียดวัสดุรายการประกอบแบบตกแต่งภายใน)	1.00	ชุด	29,000.00	29,000.00	-	-	29,000.00	QT-BF01
	BF-1.02 A ตู้เก็บของ (แบบแผ่นที่ NCHD-DT 4.02 และรายละเอียดวัสดุรายการประกอบแบบตกแต่งภายใน)	1.00	ชุด	78,000.00	78,000.00	-	-	78,000.00	QT-BF01
	BF-1.02 B ตู้เก็บของ (แบบแผ่นที่ NCHD-DT 4.03 และรายละเอียดวัสดุรายการประกอบแบบตกแต่งภายใน)	6.00	ชุด	27,500.00	165,000.00	-	-	165,000.00	QT-BF01
	BF-1.02 C ตู้เก็บของ (แบบแผ่นที่ NCHD-DT 4.03 และรายละเอียดวัสดุรายการประกอบแบบตกแต่งภายใน)	5.00	ชุด	28,000.00	140,000.00	-	-	140,000.00	QT-BF01
	BF-1.02 D ตู้เก็บของ (แบบแผ่นที่ NCHD-DT 4.03 และรายละเอียดวัสดุรายการประกอบแบบตกแต่งภายใน)	2.00	ชุด	27,000.00	54,000.00	-	-	54,000.00	QT-BF01
	BF-1.02 E ตู้เก็บของ (แบบแผ่นที่ NCHD-DT 4.03 และรายละเอียดวัสดุรายการประกอบแบบตกแต่งภายใน)	1.00	ชุด	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	QT-BF01
	BF-1.03 ตู้สูง+ตู้เตี้ยเก็บของ (แบบแผ่นที่ NCHD-DT 4.04 และรายละเอียดวัสดุรายการประกอบแบบตกแต่งภายใน)	1.00	ชุด	130,000.00	130,000.00	-	-	130,000.00	QT-BF01
	BF-1.04 ชุดครัว ตู้บน+ตู้ล่าง พร้อมอ่างล้างจานครบชุด (แบบแผ่นที่ NCHD-DT 4.06 และรายละเอียดวัสดุรายการประกอบแบบตกแต่ง)	1.00	ชุด	79,000.00	79,000.00	-	-	79,000.00	QT-BF01
	BF-1.05 A ตู้เก็บของ (แบบแผ่นที่ NCHD-DT 4.08 และรายละเอียดวัสดุรายการประกอบแบบตกแต่งภายใน)	4.00	ชุด	22,000.00	88,000.00	-	-	88,000.00	QT-BF01
	BF-1.05 B ตู้เก็บของ (แบบแผ่นที่ NCHD-DT 4.08 และรายละเอียดวัสดุรายการประกอบแบบตกแต่งภายใน)	1.00	ชุด	21,000.00	21,000.00	-	-	21,000.00	QT-BF01
	BF-1.06 ชั้นวางของ (แบบแผ่นที่ NCHD-DT 4.09 และรายละเอียดวัสดุรายการประกอบแบบตกแต่งภายใน)	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	QT-BF01
	BF-1.07 เคาน์เตอร์ (แบบแผ่นที่ NCHD-DT 4.10 และรายละเอียดวัสดุรายการประกอบแบบตกแต่งภายใน)	2.00	ชุด	24,750.00	49,500.00	-	-	49,500.00	QT-BF01
	BF-1.08 โต๊ะ (รายละเอียดวัสดุรายการประกอบแบบตกแต่งภายใน)	1.00	ชุด	24,750.00	24,750.00	-	-	24,750.00	QT-BF01
	BF-2.05 ตู้เตี้ยเก็บของ (แบบแผ่นที่ NCHD-DT 4.15 และรายละเอียดวัสดุรายการประกอบแบบตกแต่งภายใน)	14.00	ชุด	18,900.00	264,600.00	-	-	264,600.00	QT-BF01
	BF-2.10 ชั้นวางของ (แบบแผ่นที่ NCHD-DT 4.22 และรายละเอียดวัสดุรายการประกอบแบบตกแต่งภายใน)	1.00	ชุด	25,500.00	25,500.00	-	-	25,500.00	QT-BF01

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอำนวยการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หมวดงานตกแต่งภายใน

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ กรมการแพทย์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ชั้น 2								
	BF-2.02	1.00	ชุด	37,500.00	37,500.00	-	-	37,500.00	QT-BF01
	BF-2.03	4.00	ชุด	28,000.00	112,000.00	-	-	112,000.00	QT-BF01
	BF-2.04	1.00	ชุด	225,000.00	225,000.00	-	-	225,000.00	QT-BF01
	BF-2.05	2.00	ชุด	18,900.00	37,800.00	-	-	37,800.00	QT-BF01
	BF-2.06	1.00	ชุด	103,500.00	103,500.00	-	-	103,500.00	QT-BF01
	BF-2.08	2.00	ชุด	22,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	QT-BF01
	BF-2.09	1.00	ชุด	23,000.00	23,000.00	-	-	23,000.00	QT-BF01
					1,801,650.00		-	1,801,650.00	
	รวมราคา งานเฟอร์นิเจอร์ติดตั้ง (Built-in Furniture)								
3.5	งานป้ายสัญลักษณ์ (Signage)								
	- S1 - ป้ายหลักโครงการ (ป้ายภายนอก) ป้ายอักษรไฟออกหลัง	1.00	Ls.	54,000.00	54,000.00	-	-	54,000.00	QT-SG01
	- S2 - ป้ายโลงทางเข้ากลุ่มงานพัสดุและบำรุงรักษาชั้น 1 พลาสวูด สีขาวนม	1.00	Ls.	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	QT-SG01
	- S2.1 - ป้ายหน้าทางเข้าหลักกลุ่มงานพัสดุและบำรุงรักษาชั้น 1 สติกเกอร์ติดกระจก สีขาวนม	1.00	Ls.	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	QT-SG01
	- S3 - ป้ายหน้าห้องเตรียมอาหารทางเข้าจากส่วนพัสดุและจัดซื้อ สติกเกอร์ติดกระจก สีขาวนม	1.00	Ls.	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	QT-SG01
	- S4 - ป้ายหน้าห้องหัวหน้ากลุ่มงานพัสดุและจัดซื้อ สติกเกอร์ติดกระจก สีขาวนม	1.00	Ls.	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	QT-SG01
	- S5 - ป้ายหน้าห้องหัวหน้ากลุ่มงานการเงินและบัญชี สติกเกอร์ติดกระจก สีขาวนม	1.00	Ls.	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	QT-SG01
	- S6 - ป้ายหน้าห้องเตรียมอาหารทางเข้าส่วนบัญชีและการเงิน สติกเกอร์ติดกระจก สีขาวนม	1.00	Ls.	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	QT-SG01
	- S7 - ป้ายโลงทางเข้ากลุ่มงานบัญชีและการเงินชั้น 1 พลาสวูด สีขาวนม	1.00	Ls.	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	QT-SG01
	- S7.1 - ป้ายหน้าทางเข้าหลักกลุ่มงานบัญชีและการเงินชั้น 1 สติกเกอร์ติดกระจก สีขาวนม	1.00	Ls.	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	QT-SG01
	- S8 - ป้ายโลงทางเข้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป กลุ่มงานทรัพยากรบุคคล และกลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานชั้น 2 พลาสวูด สีขาวนม	1.00	Ls.	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	QT-SG01
	- S9 - ป้ายหน้าห้องน้ำชายชั้น 1-2 พลาสวูด สีขาวนม	2.00	Ls.	400.00	800.00	-	-	800.00	QT-SG01
	- S10 - ป้ายหน้าห้องน้ำหญิงชั้น 1-2 พลาสวูด สีขาวนม	2.00	Ls.	400.00	800.00	-	-	800.00	QT-SG01
	- S11 - ป้ายหน้าห้องประชุมชั้น 2 สติกเกอร์ติดกระจก สีขาวนม	1.00	Ls.	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	QT-SG01
	- S12 - ป้ายหน้าห้องหัวหน้ากลุ่มงานทรัพยากรบุคคล สติกเกอร์ติดกระจก สีขาวนม	1.00	Ls.	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	QT-SG01
	- S13 - ป้ายหน้าห้องหัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงาน สติกเกอร์ติดกระจก สีขาวนม	1.00	Ls.	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	QT-SG01
	- S14 - ป้ายหน้าห้องหัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป สติกเกอร์ติดกระจก สีขาวนม	1.00	Ls.	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	QT-SG01
	- S15 - ป้ายชื่อโครงการภายใน อะคริลิก สีตามแบบ	1.00	Ls.	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	QT-SG01
	- S16 - ป้ายหน้าห้องระบบไฟฟ้าและสื่อสาร พลาสวูด สีขาวนม	1.00	Ls.	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	QT-SG01
	- S17 - ป้ายหน้าบอกรางรวมแผนต่างๆ (อะคริลิก สีดำ) และสัญลักษณ์โครงการ (ตัวหนังสือ อะคริลิก สีตามแบบ)	1.00	Ls.	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	QT-SG01
	- ค่าติดตั้ง	1.00	Ls.	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	QT-SG01
	รวมราคา งานป้ายสัญลักษณ์ (Signage)				135,600.00		15,000.00	150,600.00	
	รวมราคา หมวดงานตกแต่งภายใน				2,572,118.61		169,687.82	2,741,806.44	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานการกิจด้านอำนวยการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ กรมการแพทย์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
4.1	งานแผงสวิตช์ย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์	1.00	เหมา		18,500.00		1,600.00	20,100.00	
4.2	งานสายไฟฟ้า (Cable and Wiring)	1.00	เหมา		74,179.66		50,877.50	125,057.16	
4.3	งานท่อ/ราง เดินสายไฟฟ้า (Conduit/Race Way)	1.00	เหมา		83,526.30		34,606.00	118,132.30	
4.4	งานสวิตช์และตัวรับ (Switch and Receptacle)	1.00	เหมา		27,704.40		16,445.00	44,149.40	
4.5	งานโคมไฟฟ้า (Lighting Fixture)	1.00	เหมา		395,334.00		28,920.00	424,254.00	
4.6	งานระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (Fire Alarm System)	1.00	เหมา		40,141.66		32,340.00	72,481.66	
4.7	งานระบบโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV System)	1.00	เหมา		37,153.00		18,049.00	55,202.00	
4.8	งานระบบโทรศัพท์ และอินเทอร์เน็ต (TELEPHONE SYSTEM&COMPUTER)	1.00	เหมา		472,958.96		49,638.00	522,596.96	
4.9	งานระบบควบคุมการเข้า-ออก (Access Control)	1.00	เหมา		-		80,125.00	80,125.00	
4.10	งานระบบภาพ และเสียงห้องประชุม	1.00	เหมา		43,605.00		99,096.25	142,701.25	
	รวมราคา งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				1,193,102.98		411,696.75	1,604,799.73	
4.1	งานแผงสวิตช์ย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	(Distribution Board, Panel Board, Load Center and Circuit Breaker)								
	- LP-01 (42 ช่อง)	1.00	ชุด	9,250.00	9,250.00	800.00	800.00	10,050.00	
	- LP-02 (42 ช่อง)	1.00	ชุด	9,250.00	9,250.00	800.00	800.00	10,050.00	
	รวมราคา งานแผงสวิตช์ย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์				18,500.00		1,600.00	20,100.00	
4.2	งานสายไฟฟ้า (Cable and Wiring)								
4.2.1	สายไฟฟ้าชนิด IEC-01, 750 V 70 c								
	- 2.5 sq.mm.	2,957.50	เมตร	9.00	26,617.50	7.00	20,702.50	47,320.00	
	- 4 sq.mm.	2,801.50	เมตร	13.58	38,044.37	10.00	28,015.00	66,059.37	
	- 6 sq.mm.	180.00	เมตร	22.35	4,023.00	12.00	2,160.00	6,183.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	5,494.79	5,494.79	-	-	5,494.79	
	รวมราคา งานสายไฟฟ้า (Cable and Wiring)				74,179.66		50,877.50	125,057.16	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอำนวยการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ กรมการแพทย์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท) วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.3	งานท่อ/ราง เดินสายไฟฟ้า (Conduit/Race Way)								
4.3.1	ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT								
	- Dia. 1/2"	1,573.00	เมตร	45.00	70,785.00	22.00	34,606.00	105,391.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	12,741.30	12,741.30	-	-	12,741.30	
	รวมราคา งานท่อ/ราง เดินสายไฟฟ้า (Conduit/Race Way)				83,526.30		34,606.00	118,132.30	
4.4	งานสวิตช์และเต้ารับ (Switch and Receptacle)								
	สวิตช์ (Switch)								
	- 15A 250V SWITCH W/PLATE COVER FOR 1 GANG	17.00	ชุด	49.40	839.80	80.00	1,360.00	2,199.80	QT-SW01
	- 15A 250V SWITCH W/PLATE COVER FOR 2 GANG	11.00	ชุด	49.40	543.40	90.00	990.00	1,533.40	QT-SW01
	- 15A 250V SWITCH W/PLATE COVER FOR 3 GANG	7.00	ชุด	49.40	345.80	100.00	700.00	1,045.80	QT-SW01
	- 15A 250V 2-WAY SWITCH W/PLATE COVER FOR 1 GANG	2.00	ชุด	75.24	150.48	85.00	170.00	320.48	QT-SW01
	เต้ารับ (Receptacle)								
	- 15 A 250 V Simplex Outlet	8.00	ชุด	98.00	784.00	90.00	720.00	1,504.00	QT-SW01
	- 15 A 250 V Duplex Outlet	125.00	ชุด	146.72	18,340.00	90.00	11,250.00	29,590.00	QT-SW01
	- 15 A 250 V Simplex Outlet with Waterproof	4.00	ชุด	378.48	1,513.92	115.00	460.00	1,973.92	QT-SW01
	- 15 A 250 V Simplex Outlet with Pop-Up	3.00	ชุด	1,729.00	5,187.00	265.00	795.00	5,982.00	QT-SW01
	รวมราคา งานสวิตช์และเต้ารับ (Switch and Receptacle)				27,704.40		16,445.00	44,149.40	
4.5	งานโคมไฟฟ้า (Lighting Fixture)								
	- L-01	84.00	ชุด	1,970.00	165,480.00	135.00	11,340.00	176,820.00	QT-L02
	- L-02.1	10.00	ชุด	360.00	3,600.00	115.00	1,150.00	4,750.00	QT-L02
	- L-02.2	3.00	ชุด	360.00	1,080.00	115.00	345.00	1,425.00	QT-L02
	- L-02.3	25.00	ชุด	650.00	16,250.00	115.00	2,875.00	19,125.00	QT-L02
	- L-03.1	1.00	ชุด	1,100.00	1,100.00	135.00	135.00	1,235.00	QT-L02
	- L-03.2	1.00	ชุด	1,900.00	1,900.00	150.00	150.00	2,050.00	QT-L02
	- L-04	137.00	ชุด	650.00	89,050.00	50.00	6,850.00	95,900.00	QT-L02
	- อุปกรณ์ประกอบของ L-04	1.00	ชุด	51,180.00	51,180.00	50.00	50.00	51,230.00	QT-L02

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานการกักด่านอำนวยการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ กรมการแพทย์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
-	L-05.1	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	135.00	135.00	2,935.00	QT-L02
-	L-05.2	3.00	ชุด	990.00	2,970.00	135.00	405.00	3,375.00	QT-L02
-	L-06	1.00	ชุด	6,724.00	6,724.00	115.00	115.00	6,839.00	QT-L02
-	L-07	8.00	ชุด	3,500.00	28,000.00	165.00	1,320.00	29,320.00	QT-L02
-	Emergency Light LED : 10W รุ่นมาตรฐาน	15.00	ชุด	1,080.00	16,200.00	150.00	2,250.00	18,450.00	QT-EML01
-	Exit Sign Light LED Lamp 9W รุ่นมาตรฐาน	12.00	ชุด	750.00	9,000.00	150.00	1,800.00	10,800.00	
รวมราคา งานโคมไฟฟ้า (Lighting Fixture)					395,334.00		28,920.00	424,254.00	
4.6	งานระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (Fire Alarm System)								
4.6.1	วัสดุและอุปกรณ์ (Material and Equipment)								
-	10-Zone Control Panel 220 VAC	1.00	ชุด	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
-	Battery 12 VDC 7 AH	2.00	ชุด	-	-	100.00	200.00	200.00	
-	Smoke Detector	23.00	ชุด	-	-	100.00	2,300.00	2,300.00	
-	Heat Detector	5.00	ชุด	-	-	100.00	500.00	500.00	
-	MANUAL STATION	3.00	ชุด	-	-	200.00	600.00	600.00	
-	HORN WITH/STROBE	3.00	ชุด	-	-	200.00	600.00	600.00	
-	TEST AND COMMISSIONING	1.00	เหมา	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	QT-FA01
4.6.2	งานท่อ/รางเดินสายไฟฟ้า (Conduit/Race Way)								
-	IMC Dia. 3/4"	70.00	เมตร	169.00	11,830.00	38.00	2,660.00	14,490.00	
-	EMT Dia. 1/2"	215.00	เมตร	45.00	9,675.00	22.00	4,730.00	14,405.00	
-	เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	3,870.90	3,870.90	-	-	3,870.90	
4.6.3	งานสายไฟฟ้าและสายสัญญาณ (Cable and Wiring)								
-	IEC-01 1.5 Sq.mm.	1,431.00	เมตร	7.00	10,017.00	5.00	7,155.00	17,172.00	
-	FRC 2C x 2.5 Sq.mm.	85.00	เมตร	43.00	3,655.00	7.00	595.00	4,250.00	
-	เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	1,093.76	1,093.76	-	-	1,093.76	
รวมราคา งานระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (Fire Alarm System)					40,141.66		32,340.00	72,481.66	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอำนวยการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ กรมการแพทย์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท) วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.7	งานระบบโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV System)								
4.7.1	วัสดุและอุปกรณ์ (Material and Equipment)								
	- NETWORK VIDEO RECORDER UNIT 16 CHANNEL WITH HARDDISK PER 30 DAYS RECORDER	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	ค่าวัสดุอยู่ในครุภัณฑ์
	- Cable Manager, Metal Type 16 ports	1.00	ชุด	-	-	250.00	250.00	250.00	ค่าวัสดุอยู่ในครุภัณฑ์
	- Monitor 22" 1080 P, HDMI/VGA Input	1.00	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	ค่าวัสดุอยู่ในครุภัณฑ์
	- L2 Managed Switch 24P GBE	1.00	ชุด	-	-	250.00	250.00	250.00	ค่าวัสดุอยู่ในครุภัณฑ์
	- IP CAMERA 1/3" CCD FIXED LENS AUTO IRIS DAY/NIGHT WITH DOME HOUSING (INDOOR TYPE)	8.00	ชุด	-	-	500.00	4,000.00	4,000.00	ค่าวัสดุอยู่ในครุภัณฑ์
4.7.2	งานท่อ/รางเดินสายไฟฟ้า (Conduit/Race Way)								
	- EMT Dia. 1/2"	202.00	เมตร	45.00	9,090.00	22.00	4,444.00	13,534.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	1,636.20	1,636.20	-	-	1,636.20	
4.7.3	งานสายไฟฟ้าและสายสัญญาณ (Cable and Wiring)								
	- UTP CAT 6	845.00	เมตร	18.00	15,210.00	9.00	7,605.00	22,815.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	เหมา	1,216.80	1,216.80	-	-	1,216.80	
	- Test and Commissioning	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	รวมราคา งานระบบโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV System)				37,153.00		18,049.00	55,202.00	
4.8	งานระบบโทรศัพท์ และอินเทอร์เน็ต (TELEPHONE SYSTEM&COMPUTER)								
4.8.1	วัสดุและอุปกรณ์ (Material and Equipment)								
	- RACK 27U 60 x 80 cm. WITH ACCESSORIES	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	250.00	250.00	25,250.00	QT-CCTV01
	- SFP Single Mode	1.00	ชุด	11,770	11,770.00	1,000.00	1,000.00	12,770.00	
	- CORE SWITCH 24 PORT	1.00	ชุด	16,950	16,950.00	500.00	500.00	17,450.00	
	- NETWORK SWITCH 24 PORT (POE)	2.00	ชุด	15,900	31,800.00	250.00	500.00	32,300.00	
	- NETWORK SWITCH 48 PORT	5.00	ชุด	24,000	120,000.00	90.00	450.00	120,450.00	QT-SW01
	- WIFI ACCESS POINT WITH/LICENSE	9.00	ชุด	9,900	89,100.00	110.00	990.00	90,090.00	QT-SW01
	- UPS 3KVA	1.00	ชุด	17,500.00	17,500.00	265.00	265.00	17,765.00	QT-SW01
	- Tel. Outlet	80.00	ชุด	147.44	11,795.20	-	-	11,795.20	
	- ComLAN Outlet	88.00	ชุด	297.92	26,216.96	-	-	26,216.96	
	- LAN Outlet with Pop-Up	3.00	ชุด	1,876.00	5,628.00	265.00	795.00	6,423.00	QT-SW01
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	เหมา	1,013.04	1,013.04	-	-	1,013.04	
	- Test and Commissioning	1.00	เหมา	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอำนวยการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ กรมการแพทย์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
4.8.2	งานท่อ/รางเดินสายไฟฟ้า (Conduit/Race Way)								
	- EMT Dia. 1/2"	1,208.00	เมตร	45.00	54,360.00	22.00	26,576.00	80,936.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	9,784.80	9,784.80	-	-	9,784.80	
4.8.3	งานสายไฟฟ้าและสายสัญญาณ (Cable and Wiring)								
	- UTP CAT 6	2,034.00	เมตร	18.00	36,612.00	9.00	18,306.00	54,918.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	2,928.96	2,928.96	6.00	6.00	2,934.96	
	รวมราคา งานระบบโทรศัพท์ และอินเทอร์เน็ต (TELEPHONE SYSTEM&COMPUTER)				472,958.96		49,638.00	522,596.96	
4.9	งานระบบควบคุมการเข้า-ออก (Access Control)								
	- Door Control Unit	6.00	ชุด	-	-	950.00	5,700.00	5,700.00	
	- PROXIMITY CARD READER	6.00	ชุด	-	-	475.00	2,850.00	2,850.00	
	- MAGNETIC DOOR LOCK	6.00	ชุด	-	-	95.00	570.00	570.00	
	- MAGNETIC DOOR CONTACT	6.00	ชุด	-	-	95.00	570.00	570.00	
	- EMERGENCY BREAK GLASS	6.00	ชุด	-	-	190.00	1,140.00	1,140.00	
	- EXIT PUSH BUTTON	6.00	ชุด	-	-	95.00	570.00	570.00	
	- POWER SUPPLY WITH BATTERY & PANEL & ACCESSORIES	1.00	ชุด	-	-	95.00	95.00	95.00	
	- PROXIMITY CARD (100 ใบ)	100.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	- IEC01 2.5 Sq.mm.	398.00	เมตร	-	-	7.00	2,786.00	2,786.00	
	- IEC01 1.5 Sq.mm.	108.00	เมตร	-	-	5.00	540.00	540.00	
	- 2P-TIEV 0.65 mm.	108.00	เมตร	-	-	6.00	648.00	648.00	
	- EMT 15 mm.	348.00	เมตร	-	-	22.00	7,656.00	7,656.00	
	- ค่า Set up ระบบ	1.00	เหมา	-	-	57,000.00	57,000.00	57,000.00	
	รวมราคา งานระบบควบคุมการเข้า-ออก (Access Control)				-		80,125.00	80,125.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอำนวยการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ กรมการแพทย์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
4.10	งานมัลติมีเดีย และไอทีศนูปรณ์								
4.10.1	ระบบเสียง								
	- ไมโครโฟนชุดประชุมดิจิตอล สำหรับประธาน	1.00	ตัว	-	-	-	-	-	
	- ไมโครโฟนชุดประชุมดิจิตอล สำหรับผู้ร่วมประชุม	8.00	ตัว	-	-	-	-	-	
	- เครื่องควบคุมและจ่ายไฟชุดไมโครโฟนประชุมดิจิตอล	1.00	เครื่อง	-	-	-	-	-	
	- เครื่องผสมสัญญาณเสียงแบบดิจิตอล	1.00	เครื่อง	-	-	-	-	-	
	- เครื่องขยายเสียงลำโพงเตทาน	1.00	เครื่อง	-	-	-	-	-	
	- ลำโพงติดเตทานขนาด 4.5"	5.00	ตัว	-	-	142.00	710.00	710.00	
4.10.2	ระบบภาพ								
	- จอ 4K Smart TV ขนาด 85 นิ้ว	1.00	จอ	-	-	190.00	190.00	190.00	
	- กล้อง Conference	1.00	ตัว	-	-	95.00	95.00	95.00	
	- แผงรับ-ส่งสัญญาณภาพ HDMI แบบ HDBase-T	1.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	- ชุดรับ-ส่งสัญญาณ USB แบบ HDBase-T	1.00	เครื่อง	-	-	-	-	-	
	- ชุดรับ-ส่งสัญญาณภาพ HDMI แบบ HDBase-T	1.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	- เครื่อง HDMI Capture	1.00	เครื่อง	-	-	-	-	-	
	- ตู้เก็บอุปกรณ์ 15U	1.00	ตู้	-	-	-	-	-	
	- CABLE & CONDUIT INSTALLATION	1.00	เหมา	43,605	43,605.00	10,901	10,901.25	54,506.25	
	- ค่าแรงติดตั้งและทดสอบระบบ	1.00	เหมา	-	-	87,200.00	87,200.00	87,200.00	
	รวมราคา งานมัลติมีเดีย และไอทีศนูปรณ์				43,605.00		99,096.25	142,701.25	
	รวมราคา งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				1,193,102.98		411,696.75	1,604,799.73	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานการกึ่งด้านอำนวยการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

ปร.4ก งานระบบประปาและสุขาภิบาล

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ กรมการแพทย์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
5	งานระบบประปาและสุขาภิบาล								
5.1	งานท่อน้ำประปาและอุปกรณ์ประกอบ (Cold Water Pipe and Accessories)	1.00	เหมา		19,679.40		7,613.92	27,293.32	
5.2	งานวาล์วและอุปกรณ์ประกอบ (Valve and Accessories)	1.00	เหมา		21,620.00		2,950.00	24,570.00	
5.3	งานท่อระบายน้ำเสีย น้ำโสโครก ท่อระบายอากาศ และอุปกรณ์ประกอบ (Soil, Waste, Vent Pipe and Accessories)	1.00	เหมา		40,944.08		21,179.21	62,123.29	
5.4	อุปกรณ์ประกอบระบบน้ำทิ้ง (Accessories for Waste Water)	1.00	เหมา		14,328.00		4,300.00	18,628.00	
5.5	งาน Coring พื้น	1.00	เหมา		-		20,000.00	20,000.00	
5.6	งานเสริมโครงสร้างพื้นรับถังเก็บน้ำ และถังบำบัด	1.00	เหมา		7,989.84		3,373.47	11,363.31	
	รวมราคา งานระบบประปาและสุขาภิบาล				104,561.32		59,416.60	163,977.92	
5.1	งานท่อน้ำประปาและอุปกรณ์ประกอบ (Cold Water Pipe and Accessories)								
5.1.1	ท่อจ่ายน้ำประปาภายในอาคาร PP-R PN10								
	- Dia. 1/2"	25.00	เมตร	35.00	875.00	30.00	750.00	1,625.00	
	- Dia. 3/4"	8.00	เมตร	35.00	280.00	30.00	240.00	520.00	
	- Dia. 1"	71.00	เมตร	46.00	3,266.00	30.00	2,130.00	5,396.00	
	- Dia. 1 1/4"	9.00	เมตร	76.00	684.00	30.00	270.00	954.00	
	- Dia. 1 1/2"	26.00	เมตร	180.00	4,680.00	50.00	1,300.00	5,980.00	
	- Dia. 2"	4.00	เมตร	287.00	1,148.00	75.00	300.00	1,448.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ, ค่าวัสดุ 50% -ของราคาท่อ ค่าแรง 30% - ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	5,466.50	5,466.50	1,639.95	1,639.95	7,106.45	
	- เหล็กยึดท่อ อุปกรณ์ท่อ, ค่าวัสดุ 20% -ของราคาท่อ ค่าแรง 30% - ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	2,186.60	2,186.60	655.98	655.98	2,842.58	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีสีฉลุลักษณะท่อ, ค่าวัสดุ 10% - ของราคาท่อ ค่าแรง 30% - ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	1,093.30	1,093.30	327.99	327.99	1,421.29	
	รวมราคา งานท่อน้ำประปาและอุปกรณ์ประกอบ				19,679.40		7,613.92	27,293.32	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานการกึ่งด้านอำนวยการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

ปร.4ก งานระบบประปาและสุขาภิบาล

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ กรมการแพทย์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
5.2	งานวาล์วและอุปกรณ์ประกอบ (Valve and Accessories)								
5.2.1	Gate Valve								
	- Dia. 1"	4.00	ชุด	447.00	1,788.00	200.00	800.00	2,588.00	
	- Dia. 1 1/2"	4.00	ชุด	740.00	2,960.00	300.00	1,200.00	4,160.00	
5.2.4	Water Hammer								
	- WHA 15FU	4.00	ชุด	1,380.00	5,520.00	150.00	600.00	6,120.00	
5.2.5	Modulating Float Valve								
	- Dia. 1"	1.00	ชุด	7,920.00	7,920.00	200.00	200.00	8,120.00	
5.2.6	Automatic Air Vent w/Gate Valve								
	- Dia. 3/4"	1.00	ชุด	3,432.00	3,432.00	150.00	150.00	3,582.00	
	รวมราคา งานวาล์วและอุปกรณ์ประกอบ				21,620.00		2,950.00	24,570.00	
5.3	งานท่อระบายน้ำเสีย น้ำโสโครก ท่อระบายอากาศและอุปกรณ์ประกอบ (Soil, Waste, Vent Pipe and Accessories)								
5.3.1	ท่อระบายน้ำเสีย น้ำโสโครก ท่อระบายอากาศ PVC Clase 13.5								
	- Dia. 1 1/2"	72.00	เมตร	35.74	2,573.28	30.00	2,160.00	4,733.28	
	- Dia. 2"	138.00	เมตร	54.67	7,544.46	40.00	5,520.00	13,064.46	
	- Dia. 2 1/2"	12.00	เมตร	90.42	1,085.04	50.00	600.00	1,685.04	
	- Dia. 3"	12.00	เมตร	126.16	1,513.92	75.00	900.00	2,413.92	
	- Dia. 4"	25.00	เมตร	203.27	5,081.75	100.00	2,500.00	7,581.75	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ, ค่าวัสดุ 50% -ของราคาท่อ ค่าแรง 30% - ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	8,899.23	8,899.23	2,669.77	2,669.77	11,568.99	
	- เหล็กยึดท่อ อุปกรณ์ท่อ, ค่าวัสดุ 20% -ของราคาท่อ ค่าแรง 30% - ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	3,559.69	3,559.69	1,067.91	1,067.91	4,627.60	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์ท่อ, ค่าวัสดุ 10% - ของราคาท่อ ค่าแรง 30% - ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	1,779.85	1,779.85	533.95	533.95	2,313.80	
5.3.2	ท่อระบายน้ำเสีย น้ำโสโครก ท่อระบายอากาศ PVC Clase 8 (Vent Pipe)								
	- Dia. 1 1/2"	60.00	เมตร	32.01	1,920.60	30.00	1,800.00	3,720.60	
	- Dia. 2"	41.00	เมตร	50.46	2,068.86	40.00	1,640.00	3,708.86	
	- Dia. 2 1/2"	12.00	เมตร	79.90	958.80	50.00	600.00	1,558.80	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ, ค่าวัสดุ 50% -ของราคาท่อ ค่าแรง 30% - ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	2,474.13	2,474.13	742.24	742.24	3,216.37	
	- เหล็กยึดท่อ อุปกรณ์ท่อ, ค่าวัสดุ 20% -ของราคาท่อ ค่าแรง 30% - ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	989.65	989.65	296.90	296.90	1,286.55	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์ท่อ, ค่าวัสดุ 10% - ของราคาท่อ ค่าแรง 30% - ของค่าวัสดุ	1.00	เหมา	494.83	494.83	148.45	148.45	643.27	
	รวมราคา งานท่อระบายน้ำเสีย น้ำโสโครก ท่อระบายอากาศและอุปกรณ์ประกอบ				40,944.08		21,179.21	62,123.29	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานการกึ่งด้านอำนวยการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

ปร.4ก งานระบบประปาและสุขาภิบาล

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ กรมการแพทย์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
5.4	อุปกรณ์ประกอบระบบน้ำทิ้ง (Accessories for Waste Water)								
5.4.1	Floor Drain (FD)								
	- Dia. 2" w/Bell Trap/P-Trap	8.00	ชุด	720.00	5,760.00	200.00	1,600.00	7,360.00	
5.4.2	Floor Clean Out (FCO)								
	- Dia. 3"	1.00	ชุด	816.00	816.00	300.00	300.00	1,116.00	
	- Dia. 4"	1.00	ชุด	900.00	900.00	400.00	400.00	1,300.00	
5.4.3	Clean Out (CO)								
	- Dia. 2"	1.00	ชุด	264.00	264.00	100.00	100.00	364.00	
	- Dia. 3"	1.00	ชุด	300.00	300.00	150.00	150.00	450.00	
	- Dia. 4"	1.00	ชุด	360.00	360.00	200.00	200.00	560.00	
5.4.4	Flexible Rubber								
	- Dia. 3"	1.00	ชุด	1,992.00	1,992.00	150.00	150.00	2,142.00	
	- Dia. 4"	1.00	ชุด	2,496.00	2,496.00	200.00	200.00	2,696.00	
5.4.5	Vent Through Roof (VTR)								
	- Dia. 3"	2.00	ชุด	720.00	1,440.00	600.00	1,200.00	2,640.00	
	รวมราคา อุปกรณ์ประกอบระบบน้ำทิ้ง				14,328.00		4,300.00	18,628.00	
5.5	งาน Coring พื้น								
	- งาน Coring พื้น	20.00	จุด	-	-	1,000.00	20,000.00	20,000.00	
	รวมราคา งาน Coring พื้น				-		20,000.00	20,000.00	
5.6	งานเสริมโครงสร้างพื้นรับถังเก็บน้ำ และถังบำบัด								
	- เข็มเหล็กเหลี่ยม 150x4000mm.	10.00	ตัน	407.00	4,070.00	128.00	1,280.00	5,350.00	
	- ดินซูด	8.00	ลบ.ม.	-	-	168.00	1,344.00	1,344.00	
	- ทราวย้าย	0.50	ลบ.ม.	510.00	255.00	104.00	52.00	307.00	
	- คอนกรีตหยาบ	0.25	ลบ.ม.	2,460.00	615.00	426.00	106.50	721.50	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	0.63	ลบ.ม.	2,543.40	1,602.34	519.00	326.97	1,929.31	
	- RB - 9	15.00	กก.	20.60	309.00	4.40	66.00	375.00	
	- DB - 12	55.00	กก.	20.70	1,138.50	3.60	198.00	1,336.50	
	รวมราคา งานเสริมโครงสร้างพื้นรับถังเก็บน้ำ และถังบำบัด				7,989.84		3,373.47	11,363.31	
	รวมราคา หมดงานระบบประปาและสุขาภิบาล				104,561.32		39,416.60	163,977.92	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอำนวยการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ กรมการแพทย์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
6	หมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
6.1	งานท่อน้ำยาความเย็นและอุปกรณ์ประกอบ (Refrigerant Tube and Accessories)	1.00	เหมา		240,157.26		58,297.00	298,454.26	
6.2	งานท่อลม (Duct Work)	1.00	เหมา		9,724.48		9,232.00	18,956.48	
6.3	งานเครื่องปรับอากาศและระบายอากาศ	1.00	เหมา		-		43,350.00	43,350.00	
6.4	งานระบบไฟฟ้าและควบคุม (Electrical and Control for HVAC)	1.00	เหมา		31,919.54		13,836.00	45,755.54	
	รวมราคา ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ				281,801.28		124,715.00	406,516.28	
6.0	งานท่อน้ำยาความเย็นและอุปกรณ์ประกอบ (Refrigerant Tube and Accessories)								
6.1.1	ท่อทองแดง Type L								
	- Dia. 1/4"	217.00	เมตร	52.00	11,284.00	28.00	6,076.00	17,360.00	
	- Dia. 3/8"	242.00	เมตร	81.00	19,602.00	30.00	7,260.00	26,862.00	
	- Dia. 1/2"	196.00	เมตร	129.00	25,284.00	50.00	9,800.00	35,084.00	
	- Dia. 3/4"	228.00	เมตร	228.00	51,984.00	80.00	18,240.00	70,224.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	19,467.72	19,467.72	-	-	19,467.72	
6.1.2	ฉนวนหุ้มท่อทองแดง หนา 3/4" (Closed Cell Insulation thk 3/4")								
	- Dia. 1/4"	198.00	เมตร	60.00	11,880.00	7.00	1,386.00	13,266.00	
	- Dia. 3/8"	242.00	เมตร	66.00	15,972.00	8.00	1,936.00	17,908.00	
	- Dia. 1/2"	196.00	เมตร	71.00	13,916.00	9.00	1,764.00	15,680.00	
	- Dia. 3/4"	228.00	เมตร	52.00	11,856.00	11.00	2,508.00	14,364.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	9,652.32	9,652.32	-	-	9,652.32	
	- Dia. 3/4"	65.00	เมตร	20.00	1,300.00	13.00	845.00	2,145.00	
	- 1U 19" Cable Manager, Metal Type 24 ports	133.00	เมตร	31.00	4,123.00	18.00	2,394.00	6,517.00	
	- Dia. 1 1/2"	62.00	เมตร	51.00	3,162.00	25.00	1,550.00	4,712.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	1,545.30	1,545.30	-	-	1,545.30	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอำนาจการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ กรมการแพทย์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน		
6.1.4	ฉนวนหุ้มท่อน้ำทิ้ง หนา 1/2" (Closed Cell Insulation thk 1/2")									
	- Dia. 3/4"	65.00	เมตร	58.00	3,770.00	18.00	1,170.00	4,940.00		
	- Dia. 1"	133.00	เมตร	66.00	8,778.00	16.00	2,128.00	10,906.00		
	- Dia. 1 1/2"	62.00	เมตร	83.00	5,146.00	20.00	1,240.00	6,386.00		
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	3,184.92	3,184.92	-	-	3,184.92		
6.1.5	น้ำยาสำหรับดีระบบปรับอากาศ									
	- Type R410	1.00	เหมา	18,250.00	18,250.00	-	-	18,250.00		
รวมราคา งานท่อน้ำยาความเย็นและอุปกรณ์ประกอบ					240,157.26		58,297.00	298,454.26		
6.2	งานท่อลม (Duct Work)									
6.2.1	ท่อส่งลมระบายอากาศสังกะสีแผ่นเรียบ (Galvanized Steel Sheet) - Exhaust Air Duct									
	- No.#26	324.00	ตร.ฟุต	14.00	4,536.00	18.00	5,832.00	10,368.00		
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม	816.48	816.48	-	-	816.48		
6.2.2	หัวจ่ายลมและตระแกรงลม (Air Grille and Volumn Damper)									
	EAL									
	- EAL 200x150	7.00	ชุด	246.00	1,722.00	200.00	1,400.00	3,122.00		
	- EAL 250x150	10.00	ชุด	265.00	2,650.00	200.00	2,000.00	4,650.00		
รวมราคา งานท่อลม (Duct Work)					9,724.48		9,232.00	18,956.48		
6.3	งานเครื่องปรับอากาศและระบายอากาศ									
6.3.1	เครื่องปรับอากาศแบบ Split type									
	ชั้นที่ 1									
	- 1FS-01,02/1CS-01,02	30,000 BTU	2.00	ชุด	-	-	1,500.00	3,000.00	3,000.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 1FS-03 TO 06/1CS-03 TO 06	30,000 BTU	4.00	ชุด	-	-	1,500.00	6,000.00	6,000.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 1FS-07/1CS-07	9,000 BTU	1.00	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 1FS-08/1CS-08	9,000 BTU	1.00	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 1FS-09/1CS-09	12,000 BTU	1.00	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 1FS-10/1CS-10	18,000 BTU	1.00	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 1FS-11/1CS-11	18,000 BTU	1.00	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	ดูรายการครุภัณฑ์

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอำนวยการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ กรมการแพทย์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน		
	ชั้นที่ 2									
	- 2FS-01/2CS-01	18,000 BTU	1.00	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 2FS-02/2CS-02	12,000 BTU	1.00	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 2FS-03/2CS-03	18,000 BTU	1.00	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 2FS-04,05/2CS-04,05	36,000 BTU	2.00	ชุด	-	-	2,000.00	4,000.00	4,000.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 2FS-06/2CS-06	24,000 BTU	1.00	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 2FS-07/2CS-07	42,000 BTU	1.00	ชุด	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 2FS-08,09/2CS-08,09	18,000 BTU	2.00	ชุด	-	-	1,500.00	3,000.00	3,000.00	ดูรายการครุภัณฑ์
6.3.5	พัดลมระบายอากาศ (Ventilation Fan)									
	ชั้นที่ 1									
	- 1EF-01	90 L/s	1.00	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 1EF-02	25 L/s	1.00	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 1EF-03	25 L/s	1.00	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 1EF-04	80 L/s	1.00	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 1EF-05	80 L/s	1.00	ชุด	-	-	400.00	400.00	400.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 1EF-06	30 L/s	1.00	ชุด	-	-	400.00	400.00	400.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 1EF-07	50 L/s	1.00	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 1EF-08	50 L/s	1.00	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 1EF-09	60 L/s	1.00	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	ดูรายการครุภัณฑ์

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอำนวยการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ กรมการแพทย์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท) วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
	ชั้นที่ 2									
	- 2EF-01	25 L/s	1.00	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 2EF-02	25 L/s	1.00	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 2EF-03	25 L/s	1.00	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 2EF-04	65 L/s	1.00	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 2EF-05	25 L/s	1.00	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 2EF-06	70 L/s	1.00	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 2EF-07	70 L/s	1.00	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 2EF-08	50 L/s	1.00	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 2EF-09	50 L/s	1.00	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	- 2EF-10	35 L/s	1.00	ชุด	-	-	650.00	650.00	650.00	ดูรายการครุภัณฑ์
	รวมราคา งานเครื่องปรับอากาศและระบายอากาศ							43,350.00	43,350.00	
6.4	งานระบบไฟฟ้าและควบคุม (Electrical)									
6.4.1	Safety Switch									
	- 2P, 20A	17.00	ชุด		475.00	8,075.00	150.00	2,550.00	10,625.00	QT-SW01
	- 3P, 20A	3.00	ชุด		670.00	2,010.00	150.00	450.00	2,460.00	QT-SW01
6.4.2	สายไฟฟ้าชนิด IEC-01, 750 V 70 c									
	- 2.5 sq.mm.	602.00	เมตร		9.00	5,418.00	7.00	4,214.00	9,632.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม		433.44	433.44	-	-	433.44	
	- Dia. 1/2"	301.00	เมตร		45.00	13,545.00	22.00	6,622.00	20,167.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.00	รวม		2,438.10	2,438.10	-	-	2,438.10	
	รวมราคา งานระบบไฟฟ้าและควบคุม (Electrical)					31,919.54		13,836.00	45,755.54	
	รวมราคา ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ					281,801.28		124,715.00	406,516.28	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอำนวยการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ งานเฟอร์นิเจอร์แบบลอยตัว

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ กรมการแพทย์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ งานเฟอร์นิเจอร์แบบลอยตัว								
2.1	งานครุภัณฑ์เฟอร์นิเจอร์ลอยตัว ชั้น 1	1.00	เหมา		656,200.00	-	-	656,200.00	
2.2	งานครุภัณฑ์เฟอร์นิเจอร์ลอยตัว ชั้น 2	1.00	เหมา		556,950.00	-	-	556,950.00	
	รวมราคา งานครุภัณฑ์จัดซื้อ งานเฟอร์นิเจอร์แบบลอยตัว				1,213,150.00		-	1,213,150.00	
2.1	งานครุภัณฑ์ งานเฟอร์นิเจอร์แบบลอยตัว ชั้น 1								
	T01 Workstation 2 seats	1.00	ชุด	17,595.00	17,595.00	-	-	17,595.00	QT-LF01
	T02 Workstation 6 seats	5.00	ชุด	50,415.00	252,075.00	-	-	252,075.00	QT-LF01
	T03 Workstation 8 seats	1.00	ชุด	67,030.00	67,030.00	-	-	67,030.00	QT-LF01
	T04 Workstation 10 seats	1.00	ชุด	81,195.00	81,195.00	-	-	81,195.00	QT-LF01
	T05 Head Desk	2.00	ชุด	17,980.00	35,960.00	-	-	35,960.00	QT-LF01
	T06 Dinning Table	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	QT-LF01
	T11 Contact Table	2.00	ชุด	4,950.00	9,900.00	-	-	9,900.00	QT-LF05
	CH01 Staff Chair	50.00	ชุด	2,650.00	132,500.00	-	-	132,500.00	QT-LF01
	CH02 Head Chair	2.00	ชุด	3,150.00	6,300.00	-	-	6,300.00	QT-LF01
	CH03 Visitor Chair	9.00	ชุด	2,050.00	18,450.00	-	-	18,450.00	QT-LF01
	CH05 Dinning Chair	6.00	ชุด	1,750.00	10,500.00	-	-	10,500.00	QT-LF01
	BCH01 Visitor Bench	1.00	ชุด	6,695.00	6,695.00	-	-	6,695.00	QT-LF01
	รวมราคา งานครุภัณฑ์ งานเฟอร์นิเจอร์แบบลอยตัว ชั้น 1				656,200.00		-	656,200.00	
2.2	งานครุภัณฑ์ งานเฟอร์นิเจอร์แบบลอยตัว ชั้น 2								
	T02 1U 19" Cable Manager, Metal Type 24 ports	4.00	ชุด	50,415.00	201,660.00	-	-	201,660.00	QT-LF01
	T05 Head Desk	3.00	ชุด	17,980.00	53,940.00	-	-	53,940.00	QT-LF01
	T07 Dinning Table	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	QT-LF01
	T08 Visitor Contact (Round table)	1.00	ชุด	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	QT-LF01
	T09								
	- Seminar head desk (โต๊ะประธาน)	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	-	-	14,500.00	QT-LF02
	- Seminar desk (โต๊ะทั่วไป)	8.00	ชุด	13,500.00	108,000.00	-	-	108,000.00	QT-LF02
	CH01 Staff Chair	24.00	ชุด	2,650.00	63,600.00	-	-	63,600.00	QT-LF01
	CH02 Head Chair	3.00	ชุด	3,150.00	9,450.00	-	-	9,450.00	QT-LF01
	CH03 Visitor Chair	6.00	ชุด	2,050.00	12,300.00	-	-	12,300.00	QT-LF01
	CH04 Seminar Chair (Meeting room)	17.00	ชุด	2,500.00	42,500.00	-	-	42,500.00	QT-LF01
	CH05 Dinning Chair	12.00	ชุด	1,750.00	21,000.00	-	-	21,000.00	QT-LF02
	รวมราคา งานครุภัณฑ์ งานเฟอร์นิเจอร์แบบลอยตัว ชั้น 2				556,950.00		-	556,950.00	
	รวมราคา งานครุภัณฑ์จัดซื้อ งานเฟอร์นิเจอร์แบบลอยตัว				1,213,150.00		-	1,213,150.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอำนวยการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ งานระบบประกอบอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ กรมการแพทย์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
1	ครุภัณฑ์จัดซื้อ งานระบบประกอบอาคาร								
1.1	ครุภัณฑ์งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	1.00	เหมา		832,070.00		-	832,070.00	
1.2	ครุภัณฑ์งานระบบประปาและสุขาภิบาล	1.00	เหมา		152,475.00		-	152,475.00	
1.3	ถังดับเพลิงชนิดมือถือ (Fire Extinguisher)	1.00	เหมา		13,800.00		-	13,800.00	
1.4	ครุภัณฑ์งานระบบงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	1.00	เหมา		826,898.00		-	826,898.00	
1.5	ระบบควบคุมการเข้าออกพื้นที่ (Access Control)	1.00	เหมา		152,904.96		-	152,904.96	
	รวมราคา ครุภัณฑ์จัดซื้อ งานระบบประกอบอาคาร				1,978,147.96		-	1,978,147.96	
1.1	ครุภัณฑ์งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
1.1.1	งานระบบสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (Fire Alarm System)								
	วัสดุและอุปกรณ์ (Material and Equipment)								
	- 10-Zone Control Panel 220 VAC	1.00	ชุด	50,500.00	50,500.00	-	-	50,500.00	QT-FA01
	- Battery 12 VDC 7 AH	2.00	ชุด	700.00	1,400.00	-	-	1,400.00	QT-FA01
	- 2W-B, 2Wire Photoelectric Smoke Detector	25.00	ชุด	2,850.00	71,250.00	-	-	71,250.00	QT-FA01
	- 5601P,Heat Detector,ROR/Fixed Temp 135°F	5.00	ชุด	610.00	3,050.00	-	-	3,050.00	QT-FA01
	- NBG-12S, Single Action Station	3.00	ชุด	1,320.00	3,960.00	-	-	3,960.00	QT-FA01
	- SRLED, LED Strobe Wall Red 2-Wire	3.00	ชุด	3,440.00	10,320.00	-	-	10,320.00	QT-FA01
1.1.2	งานระบบโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV System)								
	วัสดุและอุปกรณ์ (Material and Equipment)								
	- NETWORK VIDEO RECORDER UNIT 16 CHANNEL WITH HARDDISK PER 30 DAYS RECORDER	1.00	ชุด	32,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	QT-CCTV03
	- 1U 19" Cable Manager, Metal Type 24 ports	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	QT-CCTV01
	- Monitor 22" 1080 P, HDMI/VGA Input	1.00	ชุด	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	QT-CCTV01
	- L2 Managed Switch 24P GBE	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	QT-CCTV01
	- IP CAMERA 1/3" CCD FIXED LENS AUTO IRIS DAY/NIGHT WITH DOME HOUSING (INDOOR TYPE)	8.00	ชุด	13,000.00	104,000.00	-	-	104,000.00	QT-CCTV01

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอำนวยการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ งานระบบประกอบอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ กรมการแพทย์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
1.1.3	งานระบบโสตทัศนอุปกรณ์ห้องประชุม								รายการประกอบแบบงานตกแต่งภายใน (P47)
	วัสดุและอุปกรณ์ (Material and Equipment)								
	- ไมโครโฟนชุดประชุมดิจิตอล สำหรับประธาน	1.00	ชุด	19,760.00	19,760.00	-	-	19,760.00	QT-MT02
	- ไมโครโฟนชุดประชุมดิจิตอล สำหรับผู้ร่วมประชุม	8.00	ชุด	17,170.00	137,360.00	-	-	137,360.00	QT-MT02
	- เครื่องควบคุมและจ่ายไฟชุดไมโครโฟนประชุมดิจิตอล	1.00	ชุด	70,560.00	70,560.00	-	-	70,560.00	QT-MT02
	- เครื่องผสมสัญญาณเสียงแบบดิจิตอล	1.00	ชุด	35,850.00	35,850.00	-	-	35,850.00	QT-MT02
	เครื่องขยายเสียงลำโพงเตดาน	1.00	ชุด	14,040.00	14,040.00	-	-	14,040.00	QT-MT02
	- ลำโพงเตดานขนาด 4.5"	5.00	ชุด	4,600.00	23,000.00	-	-	23,000.00	QT-MT02
	- จอ 4K Smart TV ขนาด 85 นิ้ว	1.00	ชุด	57,890.00	57,890.00	-	-	57,890.00	QT-MT02
	- กล้อง Conference	1.00	ชุด	29,800.00	29,800.00	-	-	29,800.00	QT-MT02
	- แผงรับ-ส่งสัญญาณภาพ HDMI แบบ HDBase-T	1.00	ชุด	17,770.00	17,770.00	-	-	17,770.00	QT-MT02
	- ชุดรับ-ส่งสัญญาณ USB แบบ HDBase-T	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	QT-MT02
	- ชุดรับ-ส่งสัญญาณภาพ HDMI แบบ HDBase-T	1.00	ชุด	7,960.00	7,960.00	-	-	7,960.00	QT-MT02
	- เครื่อง HDMI Capture	1.00	ชุด	8,800.00	8,800.00	-	-	8,800.00	QT-MT02
	- ตู้เก็บอุปกรณ์ 15U	1.00	ชุด	16,800.00	16,800.00	-	-	16,800.00	QT-MT02
	รวมราคา ครุภัณฑ์งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				832,070.00		-	832,070.00	
1.2	ครุภัณฑ์งานระบบประปาและสุขาภิบาล								
1.2.1	เครื่องสูบน้ำ								
	- CBP-01 : COLD WATER BOOSTER PUMP 1.5 Kw.	1.00	ชุด	72,800.00	72,800.00	-	-	72,800.00	QT-BP01
1.2.2	ถังเก็บน้ำประปาชนิดตั้งบนพื้น								
	- ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาส ทรงถ้วย วางบนพื้น (มาตรฐาน มอก.) ปริมาตร 3.00 ลบ.ม.	1.00	ชุด	9,675.00	9,675.00	-	-	9,675.00	
1.2.3	ถังบำบัดน้ำเสีย								
	- ถังบำบัดน้ำเสียชนิดกรอระ-กรองเติมอากาศอัตราการบำบัด 3.00 ลบ.ม./วัน	1.00	ชุด	62,400.00	62,400.00	-	-	62,400.00	
	- ถังตกไขมันสำเร็จรูป (ได้ซิงค์) ขนาด 30 ลิตร	2.00	ชุด	3,800.00	7,600.00	-	-	7,600.00	
	รวมราคา งานครุภัณฑ์งานระบบประปาและสุขาภิบาล				152,475.00		-	152,475.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอำนวยการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ งานระบบประกอบอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ กรมการแพทย์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน		
1.3	ถังดับเพลิงชนิดมือถือ (Fire Extinguisher)									
	- ถังดับเพลิง BF2000 Non CFC Fire Extinguisher @4.5 kg (10 lbs)	4.00	ชุด	2,850.00	11,400.00	-	-	11,400.00	QT-FHC03	
	- ขาตั้งถังดับเพลิง	4.00	ชุด	600.00	2,400.00	-	-	2,400.00	QT-FHC03	
	รวมราคา ถังดับเพลิงชนิดมือถือ (Fire Extinguisher)				13,800.00		-	13,800.00		
1.4	ครุภัณฑ์งานระบบงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ									
1.4.1	เครื่องปรับอากาศแบบ Split Type									
	ชั้นที่ 1									
	- 1FS-01,02/1CS-01,02	30,000 BTU	2.00	ชุด	50,800.00	101,600.00	-	-	101,600.00	QT-AC04
	- 1FS-03 TO 06/1CS-03 TO 06	30,000 BTU	4.00	ชุด	50,800.00	203,200.00	-	-	203,200.00	QT-AC04
	- 1FS-07/1CS-07	9,000 BTU	1.00	ชุด	14,877.00	14,877.00	-	-	14,877.00	QT-AC04
	- 1FS-08/1CS-08	9,000 BTU	1.00	ชุด	14,877.00	14,877.00	-	-	14,877.00	QT-AC04
	- 1FS-09/1CS-09	12,000 BTU	1.00	ชุด	17,955.00	17,955.00	-	-	17,955.00	QT-AC04
	- 1FS-10/1CS-10 Inverter	18,000 BTU	1.00	ชุด	27,900.00	27,900.00	-	-	27,900.00	บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงานประมาณ ข้อ 10.6.4 (P34)
	- 1FS-11/1CS-11 Inverter	18,000 BTU	1.00	ชุด	27,900.00	27,900.00	-	-	27,900.00	บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงานประมาณ ข้อ 10.6.4 (P34)
	ชั้นที่ 2									
	- 2FS-01/2CS-01 Inverter	18,000 BTU	1.00	ชุด	27,900.00	27,900.00	-	-	27,900.00	บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงานประมาณ ข้อ 10.6.4 (P34)
	- 2FS-02/2CS-02 Inverter	12,000 BTU	1.00	ชุด	17,955.00	17,955.00	-	-	17,955.00	QT-AC04
	- 2FS-03/2CS-03 Inverter	18,000 BTU	1.00	ชุด	27,900.00	27,900.00	-	-	27,900.00	บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงานประมาณ ข้อ 10.6.4 (P34)
	- 2FS-04,05/2CS-04,05	36,000 BTU	2.00	ชุด	58,960.00	117,920.00	-	-	117,920.00	QT-AC04
	- 2FS-06/2CS-06	24,000 BTU	1.00	ชุด	46,480.00	46,480.00	-	-	46,480.00	QT-AC04
	- 2FS-07/2CS-07	42,000 BTU	1.00	ชุด	64,560.00	64,560.00	-	-	64,560.00	QT-AC04
	- 2FS-08,09/2CS-08,09	18,000 BTU	2.00	ชุด	37,280.00	74,560.00	-	-	74,560.00	QT-AC04

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอำนวยการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ งานระบบประกอบอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ กรมการแพทย์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
1.4.2	พัดลมระบายอากาศ (Ventilation Fan)								
	ชั้นที่ 1								
	- 1EF-01	1.00	ชุด	2,332.00	2,332.00	-	-	2,332.00	
	- 1EF-02	1.00	ชุด	2,332.00	2,332.00	-	-	2,332.00	
	- 1EF-03	1.00	ชุด	2,332.00	2,332.00	-	-	2,332.00	
	- 1EF-04	1.00	ชุด	2,332.00	2,332.00	-	-	2,332.00	
	- 1EF-05	1.00	ชุด	2,332.00	2,332.00	-	-	2,332.00	
	- 1EF-06	1.00	ชุด	835.00	835.00	-	-	835.00	
	- 1EF-07	1.00	ชุด	835.00	835.00	-	-	835.00	
	- 1EF-08	1.00	ชุด	2,332.00	2,332.00	-	-	2,332.00	
	- 1EF-09	1.00	ชุด	2,332.00	2,332.00	-	-	2,332.00	
		-		-	-	-	-	-	
	ชั้นที่ 2								
	- 2EF-01	1.00	ชุด	2,332.00	2,332.00	-	-	2,332.00	
	- 2EF-02	1.00	ชุด	2,332.00	2,332.00	-	-	2,332.00	
	- 2EF-03	1.00	ชุด	2,332.00	2,332.00	-	-	2,332.00	
	- 2EF-04	1.00	ชุด	2,332.00	2,332.00	-	-	2,332.00	
	- 2EF-05	1.00	ชุด	2,332.00	2,332.00	-	-	2,332.00	
	- 2EF-06	1.00	ชุด	2,332.00	2,332.00	-	-	2,332.00	
	- 2EF-07	1.00	ชุด	2,332.00	2,332.00	-	-	2,332.00	
	- 2EF-08	1.00	ชุด	2,332.00	2,332.00	-	-	2,332.00	
	- 2EF-09	1.00	ชุด	2,332.00	2,332.00	-	-	2,332.00	
	- 2EF-10	1.00	ชุด	2,332.00	2,332.00	-	-	2,332.00	
	รวมราคา ครุภัณฑ์งานระบบงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ				826,898.00		-	826,898.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
(รายละเอียดงาน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงสำนักงานภารกิจด้านอำนวยการ สถาบันมะเร็งแห่งชาติ ที่สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ งานระบบประกอบอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง : สถาบันสุขภาพเด็กแห่งชาติมหาราชินี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันมะเร็งแห่งชาติ กรมการแพทย์

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 6 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
1.5	ระบบควบคุมการเข้าออกพื้นที่ (Access Control)								
-	Door Control Unit	6.00	ชุด	12,500.00	75,000.00	-	-	75,000.00	QT-FHC03
-	PROXIMITY CARD READER	6.00	ชุด	2,755.00	16,530.00	-	-	16,530.00	QT-FHC03
-	MAGNETIC DOOR LOCK	6.00	ชุด	2,660.00	15,960.00	-	-	15,960.00	QT-FHC03
-	MAGNETIC DOOR CONTACT	6.00	ชุด	142.50	855.00	-	-	855.00	QT-FHC03
-	EMERGENCY BREAK GLASS	6.00	ชุด	617.50	3,705.00	-	-	3,705.00	QT-FHC03
-	EXIT PUSH BUTTON	6.00	ชุด	95.00	570.00	-	-	570.00	QT-FHC03
-	POWER SUPPLY WITH BATTERY & PANEL & ACCESSORIES	1.00	ชุด	8,550.00	8,550.00	-	-	8,550.00	QT-FHC03
-	PROXIMITY CARD	100.00	ชุด	114.00	11,400.00	-	-	11,400.00	QT-FHC03
-	IEC01 2.5 Sq.mm.	398.00	เมตร	9.00	3,582.00	-	-	3,582.00	QT-FHC03
-	IEC01 1.5 Sq.mm.	108.00	เมตร	6.08	656.64	-	-	656.64	QT-FHC03
-	2P-TIEV 0.65 mm.	108.00	เมตร	4.04	436.32	-	-	436.32	QT-FHC03
-	EMT 15 mm.	348.00	เมตร	45.00	15,660.00	-	-	15,660.00	QT-FHC03
	รวมราคา ระบบควบคุมการเข้าออกพื้นที่ (Access Control)				152,904.96		-	152,904.96	
	รวมราคา ครุภัณฑ์จัดซื้อ งานระบบประกอบอาคาร				1,978,147.96		-	1,978,147.96	